
 

Sparbanksvallen Stallaholm – Konstgräsplan                       2011                                     
Sponsring – Företag 

• Alla 5 fotbollsklubbarna i Essunga Kommun samarbetar ideellt sedan starten med 
konstgräsplanen, vilket är unikt i Sverige. 
 

• Konstgräsplanen invigdes den 26 juli 2011 där drygt 600 personer deltog i festligheterna. 
Planen används redan flitigt och fungerar mycket bra.  
 

• Det som vi nu saknar är färdigställande av förrådet - där grunden är lagd, samt en traktor för 
skötsel av planen.  
Skötseln innebär bl.a. sladdning av planen (varje 7 – 10 dag) med ett 3 m brett borstverktyg, 
harvning med en specialharv och snöröjning med hjälp av en hjulplog – samtliga dragna av en 
traktor. 
Till förrådet och traktor har vi ej ännu ekonomisk täckning. 
 
Vi vädjar nu till dig som företagare om stöd till en omfattande barn – och ungdomsverksamhet 
som förhoppningsvis kan göra sitt till att ungdomar stannar kvar i kommunen. 
 
VARJE  BIDRAG  ÄR  MYCKET  VÄLKOMMET ! 
Företag – vi förlänger efter önskemål tiden för sponsring – februari ut. 

• Den 31 Januari 2012 stänger vi möjligheten till sponsring och vi kommer då att göra en proffsig 
skylt där samtliga sponsorer finns namngivna. Skylten sätts upp vid förrådet och kommer att 
finnas där under många år framöver. 
Du som ännu inte sponsrat ->Ta tillfället i akt och visa att ditt företag har varit med om att 

förverkliga konstgräsplanen. 

 
• Bankgiro nr:  710 – 7774 

Organisationsnr: 556823 – 6458 

Stallaholmsvallen AB 

 

Se även vår mycket frekventerade hemsida: www.sparbanksvallen.se  
 
Några olika alternativ att stödja Sparbanksvallen Stallaholm i Nossebro 

Belopp - kr Hur visas mitt stöd ? Tidsperiod 
100 – 9 900 Certifikat Namn på tavla   T.o.m. 2015 

10 000 – 39 900 Certifikat Namn på tavla Logotyp - hemsida  T.o.m. 2015 

40 000 -> Certifikat Namn på tavla Logotyp - hemsida Logotyp - arenan T.o.m. 2015 

Samtliga stöd Förteckning på Sparbanksvallens hemsida (ej belopp) T.o.m. 2015 

ENDAST LOGGA PÅ TALVA – 10.000:--  (min 500:--/Företag namn på tavla) 

Certifikat - Ett skriftligt certifikat utfärdas, där belopp och andelar är noterade (storlek A4). 

  Essunga IS – EIS          Främmestad IK – FIK          Elmer/Fåglum EFFK          Nossebro IF - NIF 


